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Zachęcamy do uczestnictwa w 4. Biennale Fotograficznego „Nauka
w obiektywie”. Termin składania prac mija 5 czerwca 2012 r. Do akcji promocyjnej 4.
Konkursu Fotograficznego „Nauka − świat wokół nas”, realizowanego w ramach projektu
„Nauka w obiektywie”, włączył się znany i ceniony wśród miłośników nauki miesięcznik
popularnonaukowy „Wiedza i Życie”.

Informacja o Konkursie ukaże się w szóstym numerze miesięcznika, który w sprzedaży będzie pod
koniec maja. W związku z tym organizatorzy Konkursu postanowili przedłużyć termin przyjmowania
zgłoszeń do 5 czerwca 2012 roku. Dzięki temu czytelnicy „Wiedzy i Życia”, którzy biorą udział
w badaniach i przedsięwzięciach naukowych oraz projektach artystycznych, a zarazem dysponują
fotografiami związanymi ze swoją pasją naukową, będą mogli uczestniczyć w Konkursie.

Organizatorzy zachęcają do udziału szczególnie młodych naukowców i doktorantów, stawiających
pierwsze samodzielne kroki w nauce. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Konkursu:
http://naukawobiektywie.us.edu.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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